
GVST Mannschaftsmeisterschaft Damen 2024 - 11.08.2024

Brutto-Mannschaftswertung
Rd. 1: Vierball; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

1-18 GC Eisenach im WAK e.V. Damen: rot Par: 73 Slope: 127 Course: 74.2 Stand: 11.08.24, 18:15 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - Thüringer GC Mühlberg   537   +26,0

  1 Schlösser, Hannah Maria Thüringer GC   2,9/  4
& Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC   6,5/  8    69   -4,0

Kaesebier, Ella Thüringer GC  11,4/ 13
& Kaesebier, Charlotte Thüringer GC   1,2/  3    72   -1,0

Zerrenner, Lilly Thüringer GC   6,1/  7
& Spaeth, Lea Thüringer GC   8,5/ 10  ( 74) ( +1,0)

  2 Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC   6,5/  9    76   +3,0
Kaesebier, Charlotte Thüringer GC   1,2/  3    77   +4,0
Schlösser, Hannah Maria Thüringer GC   2,9/  4    78   +5,0
Spaeth, Lea Thüringer GC   8,5/ 11    82   +9,0
Zerrenner, Lilly Thüringer GC   6,1/  8    83  +10,0
Kaesebier, Ella Thüringer GC  11,4/ 14  ( 85) (+12,0)

  2. - GC DD Ullersdorf   587   +76,0

  1 Ullmann, Lina Carolin DD Ullersdorf   1,2/  3
& Hennig, Britt DD Ullersdorf   8,6/ 10    76   +3,0

Sapkota, Sina DD Ullersdorf   7,4/  9
& Cremer, Caroline DD Ullersdorf  17,1/ 18    87  +14,0

Balz, Dr. Marion DD Ullersdorf  13,8/ 15
& Röhl, Heike DD Ullersdorf  18,3/ 20  ( 90) (+17,0)

  2 Ullmann, Lina Carolin DD Ullersdorf   1,2/  3    80   +7,0
Sapkota, Sina DD Ullersdorf   7,4/ 10    82   +9,0
Cremer, Caroline DD Ullersdorf  17,1/ 20    83  +10,0
Hennig, Britt DD Ullersdorf   8,6/ 11    83  +10,0
Balz, Dr. Marion DD Ullersdorf  13,8/ 17    96  +23,0
Kupfer, Susanne DD Ullersdorf  21,1/ 25  (101) (+28,0)

  3. - Golfclub Chemnitz   620  +109,0

  1 Schöne, Petra Chemnitz, GC  20,2/ 22
& Kleine, Isabell Chemnitz, GC  12,5/ 14    85  +12,0

Jähnig, Sylvia Chemnitz, GC  12,4/ 14
& Achtzehn, Dr. Ute Chemnitz, GC  20,3/ 22    86  +13,0

Förster, Giulia Chemnitz, GC  15,9/ 17
& Riedel, Maike Chemnitz, GC  18,3/ 20  ( 90) (+17,0)

  2 Fischer, Jette Chemnitz, GC   5,8/  8    83  +10,0
Kleine, Isabell Chemnitz, GC  12,5/ 15    85  +12,0
Jähnig, Sylvia Chemnitz, GC  12,4/ 15    92  +19,0
Riedel, Maike Chemnitz, GC  18,3/ 22    93  +20,0
Förster, Giulia Chemnitz, GC  15,9/ 19    96  +23,0
Schöne, Petra Chemnitz, GC  20,2/ 24  (104) (+31,0)
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Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  4. - GC DD Elbflorenz   635  +124,0

  1 Büchner, Antje Elbflorenz DD  20,1/ 22
& Franke, Tara Elbflorenz DD  17,9/ 19    87  +14,0

Deus, Eva Elbflorenz DD  17,2/ 19
& Pietschmann, Katrin Elbflorenz DD  18,1/ 20    89  +16,0

Rietzschel, Kristin Elbflorenz DD  13,1/ 14
& Pietschmann, Clara Elbflorenz DD  18,6/ 20  ( 90) (+17,0)

  2 Pietschmann, Katrin Elbflorenz DD  18,1/ 22    88  +15,0
Franke, Tara Elbflorenz DD  17,9/ 21    89  +16,0
Deus, Eva Elbflorenz DD  17,2/ 21    92  +19,0
Rietzschel, Kristin Elbflorenz DD  13,1/ 16    94  +21,0
Büchner, Antje Elbflorenz DD  20,1/ 24    96  +23,0
Pietschmann, Clara Elbflorenz DD  18,6/ 22  ( 97) (+24,0)

  5. - GCC Leipzig-Machern   653  +142,0

  1 Halbritter, Silja Leipzig GCC  12,6/ 14
& Herzog, Claudia Leipzig GCC  17,3/ 19    88  +15,0

Gey, Alette Leipzig GCC  26,2/ 28
& Nestler, Susanne Leipzig GCC  20,7/ 22    88  +15,0

Kunze, Dr. Benita Leipzig GCC  19,8/ 21
& Münsberg, Ina Leipzig GCC  20,9/ 23  ( 94) (+21,0)

  2 Nestler, Susanne Leipzig GCC  20,7/ 24    87  +14,0
Herzog, Claudia Leipzig GCC  17,3/ 21    92  +19,0
Halbritter, Silja Leipzig GCC  12,6/ 15    93  +20,0
Werner, Ulrike Leipzig GCC  22,2/ 26   102  +29,0
Münsberg, Ina Leipzig GCC  20,9/ 25   103  +30,0
Kunze, Dr. Benita Leipzig GCC  19,8/ 23  (109) (+36,0)

  6. - GC Zwickau   659  +148,0

  1 Müller-Kratzsch, Katharina Zwickau, GC  15,7/ 17
& Süß, Ina Zwickau, GC  18,6/ 20    85  +12,0

Böhm, Uta Pöhl, GA Talsperre  17,2/ 19
& Kaube, Jana Zwickau, GC  20,0/ 22    93  +20,0

Schreiber, Heike Zwickau, GC  26,5/ 28
& Morgenstern, Dipl.-Med. RosemarZwickau, GC  26,5/ 28  (105) (+32,0)

  2 Herrmann, Petra Zwickau, GC  15,1/ 18    90  +17,0
Müller-Kratzsch, Katharina Zwickau, GC  15,7/ 19    93  +20,0
Süß, Ina Zwickau, GC  18,6/ 22    97  +24,0
Croy, Claudia Zwickau, GC  12,4/ 15   100  +27,0
Schreiber, Heike Zwickau, GC  26,5/ 31   101  +28,0
Kaube, Jana Zwickau, GC  20,0/ 24  (101) (+28,0)

  7. - GC Eisenach   687  +176,0

  1 Lindig, Barbara Eisenach, GC  20,7/ 22
& Rommel, Kati Eisenach, GC  27,6/ 29    91  +18,0

Bendrich, Heike Eisenach, GC  20,9/ 23
& Jacob, Gudrun Eisenach, GC  20,3/ 22    95  +22,0

Nitschke, Sigrid Eisenach, GC  23,2/ 24
& Neumann, Karin Eisenach, GC  24,7/ 26  ( 96) (+23,0)

  2 Bendrich, Heike Eisenach, GC  20,9/ 25    93  +20,0
Jacob, Gudrun Eisenach, GC  20,3/ 24    95  +22,0
Lindig, Barbara Eisenach, GC  20,7/ 24   100  +27,0
Neumann, Karin Eisenach, GC  24,7/ 29   103  +30,0
Homann, Antje Eisenach, GC  36,0/ 42   110  +37,0
Rommel, Kati Eisenach, GC  27,6/ 32  (113) (+40,0)
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  8. - 1. GC Leipzig   721  +210,0

  1 Stietzel, Dr. Catrin Leipzig, 1. GC  19,9/ 22
& Sponner, Manja Leipzig, 1. GC  26,5/ 28    95  +22,0

Zuschlag, Elke Leipzig, 1. GC  21,3/ 23
& Weber, Birgit Leipzig, 1. GC  24,0/ 25   102  +29,0

Harpke, Silvia Leipzig, 1. GC  26,5/ 28
& Köhler, Manuela Leipzig, 1. GC  24,5/ 26  (103) (+30,0)

  2 Stietzel, Dr. Catrin Leipzig, 1. GC  19,9/ 24    94  +21,0
Zuschlag, Elke Leipzig, 1. GC  21,3/ 25   103  +30,0
Weber, Birgit Leipzig, 1. GC  24,0/ 28   106  +33,0
Sponner, Manja Leipzig, 1. GC  26,5/ 31   108  +35,0
Köhler, Manuela Leipzig, 1. GC  24,5/ 29   113  +40,0
Harpke, Silvia Leipzig, 1. GC  26,5/ 31  (115) (+42,0)
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